12:00:00a
12:00:00a
12:10:25a
12:42:15a
12:53:47a
01:00:00a
01:00:00a
01:03:34a
01:29:01a
01:55:31a
02:00:00a
02:00:00a
02:11:04a
02:47:09a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:13:24a
03:43:39a
03:54:12a
04:00:00a
04:00:00a
04:58:28a
05:00:00a
05:00:00a
05:07:02a
05:45:48a
05:50:21a
05:53:21a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:05a
06:46:04a
06:54:42a
07:00:00a
07:00:00a
07:07:18a
07:40:57a
07:54:31a
08:00:00a
08:00:00a
08:07:55a
08:30:24a
08:46:45a
08:53:20a
09:00:00a
09:00:00a
09:07:41a
09:26:18a
09:43:37a
09:53:58a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:15:20a
10:33:09a
10:48:52a
11:00:00a
11:00:00a
11:20:44a

00:00
10:25
31:50:00
11:32
00:50
00:00
03:34
25:27:00
02:30
00:50
00:00
11:04
36:05:00
07:51
00:50
00:00
13:24
30:15:00
10:33
00:50
00:00
58:28:00
00:50
00:00
07:02
38:46:00
04:33
03:00
00:50
00:00
10:00
14:05
21:59
08:38
00:50
00:00
07:18
09:39
13:34
00:50
00:00
07:55
22:29
16:21
06:35
00:50
00:00
7:41:00
18:37
17:19
10:21:00
00:50
00:00
3:00:00
12:20
17:49
15:43
00:50
00:00
20:44
16:39

viernes, 14 de julio de 2017 12A

Divertimento en 3 partes 0p.299b p/quinteto de alient.

Sonata p/piano no.3 op.58 en si men.

Var. s/un tema de un mendigo polaco
Identificacién estacion

viernes, 14 de julio de 2017 1AM

Estudio s/una fuga de Bach, p/guitarra
Concierto "Arpeggione” p/cello y org. en la men.
*La Cenicienta, suite del ballet
Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 2AM

Lamento della Pazza

Cuarteto c/piano no.2 en La May. op.50

Si yo fuera rey, obertura

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 3AM

Sonata p/flauta y bajo cont. op.1 no.9 en si men.
Conc. p/cello y orqg.

El mundo segun Shitao (Version definitiva, 2011)
Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 4AM

Misa de Gloria

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 5AM
Bergamasca: La barca pasajera

Concierto p/piano y org. op.114 en fa men.
La danza del aima

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 6AM
~PROGRAMA RTC~

Seis Promenades p/quint. de alientos
Sinfonia N0.99 en Mi bem. Mayor Hob. 1:99
Ballet de la op. "La Reina de Saba"
Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 7AM
Introduccién teatral no.2 del op.IV

Album p/nifios op.39 (arr. p/org. de R. Dubinsky y Y. Turovsky)

*Obertura de concierto op.12 (1913)
Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 8AM
Andante y Scherzo p/cuart. de saxofones
Suite Americana op.98b

Concierto p/2 flautas y org. en Sol Mayor
*Pacifico 231

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 9AM
Concerto grosso op.3 no.3 en mi men.
Sinfonia en Do May. (Badley C8)
Obertura "Hamlet" op.4

Drapa, p/gran orq. (1908)

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 10A
CAPSULA MUSICAL

Ad Primas Vesperas

3er. Concierto Real en La Mayor
Sinfonia op.5 no.5 "La Pastorella" en Re May.
Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 11A
*Concierto p/cello y org. no.1 op.33 (1873)
*Mama la oca

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Darius Milhaud (1892-1974)
Frederic Chopin (1810-1849)
Carl Davis (1936-)

NO - Nocturno

Francisco Tarrega (1852-1909)
Franz Schubert (1797-1828)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

NO - Nocturno

Piero Antonio Giramo (1619-1630)
Friedrich Kuhlau (1786-1832)
Adolphe Adam (1803-1856)

NO - Nocturno

George Frideric Handel (1685-1759)
John Williams (1932-)

Jorge Torres Saenz (1968-)

NO - Nocturno
Gioacchino Rossini (1792-1868)

NO - Nocturno

Il Fasolo (ltalia, s.XVII)

Max Reger (1873-1926)

Trad. Marroqui/Driss El Maloumi

MA - Mafianas

Edward Elgar (1857-1934)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Karl Goldmark (1830-1915)

MA - Mafianas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Karol Szymanowski (1882-1937)

MA - Mafianas

Eugene Bozza (1905-)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Anton Stamitz (1750-1796)
Arthur Honegger (1892-1955)

MA - Mafianas

Francesco Geminiani (1687-1762)
Leopold Hofmann (1738-1793)
Joseph Joachim (1831-1907)
Hugo Alfvén (1872-1960)

MA - Mafianas

Guillaume Dufay (cal400-1474)
Francois Couperin (1668-1733)
Francois-Joseph Gossec (1734-1829)

MA - Mafianas
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Maurice Ravel (1875-1937)

VIERNES 14 DE JULIO 2017

Carl Davis

Jonel Perlea
Neeme Jéarvi

Sergio Vartolo

Richard Hayman

John Williams
Christian Gohmer

Neville Marriner

Vincent Dumestre
Horst Stein

Josef Krips
Adam Fischer

Agostino Orizio
Yuli Turovsky
Leon Botstein

Libor Pesek
Jean-Pierre Rampal
Petr Altrichter

Fabio Biondi
Nicholas Ward
Meir Minsky
Neeme Jéarvi

Jeanne Lamon

Mario Bernardi
Kenneth Jean

Ensamble de alientos Athena

Filarmoénica Real

Sinfénica de Bamberg
Real Nacional Escocesa

Solistas capilla musical de San
Nuevo cuarteto Budapest
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Camerata KoIn

Artes de la Grabacion de Los Angeles

Ensamble Tempus Figuit

Academia de San Martin en los

El Poema Arménico
Sinfénica de Bamberg

Ensamble Atena
Filarménica de Viena
Orq. del Estado Hingaro

Orquesta del Fest. de Brescia y
| Musici de Montreal
Filarménica de Londres

Cuart. de sax."Rollin'Phones"
Filarménica Real de Liverpool
Mozarteum de Salzburgo
Sinf. Radio de Praga

Europa Galante

de Camara del Norte

Sinfénica de la radio de Stuttgart
Filarménica de Estocolmo

Schola Hungarica
Trio Sonnerie
Tafelmusik

Filarménica de Calgary
Sinfénica de la radio Checa

Cyprien Katsaris-piano
Jonathan Carney-violin

Lubomir Brabec-guitarra
Gaspar Cassado-cello

llona Prunyi-piano

Karl Kaiser-flauta
Yo-Yo Ma-cello

VER CREDITOS

Gerhard Oppitz-piano
Driss El Malouni-ud/Pedro Estevan-perc.

Coro de la 6pera del edo. Hangaro

Jean-pierre Rampal y Shigenori Kudo-flautas

Shauna Rolston-cello



11:37:23a
11:47:12a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:15:48p
12:39:34p
12:49:22p
12:54:33p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:26p
02:20:45p
02:47:32p
02:54:39p
03:00:00p
03:00:00p
03:08:22p
03:31:08p
03:54:27p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:39p
04:20:17p
04:45:32p
04:54:05p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:19:22p
05:38:16p
05:53:21p
06:00:00p
06:00:00p
06:14:53p
06:35:08p
06:54:15p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:86:22p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:19:25p
11:22:25p

09:49
00:50
0:00:00
03:00
12:48
23:46:00
09:48
05:11
00:50
0:00:00
07:00
00:50
00:00
05:00
09:26
06:19
02:47
07:07
00:50
00:00
8:22:00
22:46
23:19
00:50
00:00
7:39:00
12:38
01:15
8:33:00
00:50
00:00
3:00:00
16:22
18:54
15:05
00:50
00:00
14:53
20:15
19:07
00:50
00:00
54:00:00
00:50
00:00
06:00
00:50
0:00:00
09:00
00:50
00:00
3:00:00
00:00
11:22
00:50
00:00
00:00
19:25
03:00
00:50

Cuarteto p/saxofones

Identificacién estacion

viernes, 14 de julio de 2017 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Concierto p/corno y org. en Mi Bem.May.
Serenata op.25 p/flauta, violin y viola en Re May.
Vals de Concierto no.2 op.51, en Fa Mayor
Sinfonia en Do Mayor.

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 1PM

ESPECIAL GERALD FINZI

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto Armonico no.3 en La Mayor (1755)

Aria "Soy esposa y amante” (de la op. "La feria de Venecia")

Sonata en fa men. op.20a (1883) Kind.204
Obertura Alegria Vienesa

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 3PM

4 selecciones de "Historias" p/cello y guitarra
Concierto p/clarinete y org. op.36 en Mi Bem.May.
Carmen, suite no.2

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 4PM

Rondé |, p/Fortepiano

Concerto grosso no.6 en Re May.

Cuarteto de cuerdas op.1

Guendolina, obertura

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Obertura (sinfonia) no.6 en Fa May.

Pieza de conc. op.84 p/violin y org. en fa sost.men.

Suite de "Merry Mount"

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 6PM

Ricardo Ill, obertura

Variaciones sinf. s/un tema Africano op.63
Doble conc. p/cello y contrabajo
Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 8PM
FOUETTE

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 9PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Kanon Pokajanen

Identificacion estacion

viernes, 14 de julio de 2017 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Concierto p/la mano izquierda en Re May.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 14 DE JULIO 2017

Pierre Max Dubois (1930-1995)
PR - Programas

Christoph Forster (1693-1745)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Alexander Glazunov (1865-1936)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Unico Wilhelm conde de Wassenaer
Antonio Salieri (1750-1825)
Ferruccio Busoni (1866-1924)

Franz von Suppé (1819-1895)

ME - mediodia

Jacques Ibert (1890-1962)

Franz Krommer (1759-1831)
Georges Bizet (1838-1875)

ME - mediodia

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Charles Avison (1709-1770)

Iver Holter (1850-1941)

Emmanuel Chabrier (1841-1894)

TA - Tardes

Gaetano Pugnani (1731-1798)

Max Bruch (1838-1920)

Howard Hanson (1896-1981)

TA - Tardes

Robert Volkmann (1815-1883)
Samuel Coleridge Taylor (1875-1912)
Edgar Meyer (1961-)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Arvo Part (1935-)
NO - Nocturno

Maurice Ravel (1875-1937)

Janos Rolla

Neeme Jéarvi
Riccardo Chailly

Roy Goodman
Adam Fischer

Zubin Mehta

Jan Caeyers
Mark Ermler

Jeanne Lamon

John Eliot Gardiner

Luigi Mangiocavallo
Kurt Masur
Erich Kunzel

Ondrej Lenard
Grant Llewellyn
Hugh Wolff

Tonu Kaljuste

Emmanuel Krivine

Cuarteto de Saxofones de México

Céamara Franz Liszt

Sinfénica de Bamberg
Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi

Brandenburg Consort
Orquesta de la llustracién

Filarménica de Viena

Claremont Duo
Nueva Camara de Bélgica
Filarménica Real

Tafelmusik
Cuarteto Noruego
Filarménica de Viena

Academia Montis Regalis
Gewandhaus de Leipzig
Cincinnati Pops

Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Filarménica Real de Liverpool
De Céamara de San Pablo

TODO 2 CDs

Nacional de Lyon

Adam Friedrich-corno

Susan Milan-fl./Levon Chilingirian-vio./Louise Williams-viola

Cecilia Bartoli
Christoph Sischka-piano

Maxine Neuman, cello; Peter Ernst, guitarra

Walter Boeykens-clarinete

Inger Grudin Brandt-fortepiano

Salvatore Accardo-violin

Yo-Yo Ma-cello/Edgar Meyer-contrabajo

Coro de camara Filarm. de Estonia

Huseyin Sermet-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 14 DE JULIO 2017



